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Bu rapor;  Dünya ve Türkiye  ekonomisindeki güncel gelişmeleri, güvenilir 

kaynaklardan elde edilen veriler ile yansıtmaya yönelik olarak, 

hazırlanmıştır. Herhangi bir yatırım tavsiyesi içermez.



Paris 2024 Yaz Olimpiyatları başlıyor

 Olimpiyatlarda madalya kazanan ilk 10 ülke arasında on yıllardır son sırada yer alan Fransa, cuma
günü başlayacak oyunlar öncesinde sporcularının becerilerini ve zihinsel dayanıklılıklarını artırmak
için bir çaba başlattı .

 Baş amigo, Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, Fransa'ya madalya kazanan ilk beş ülke arasında
olma hedefi koydu. Uzmanlar ve Macron'un kendisi, ABD, Çin gibi spor liderlerinin sahip olduğu
kaynaklar, yetenek havuzuyla İngiltere ve Avustralya'nın yatırım ve sonuçlarda elde ettiği
başlangıç avantajı göz önüne alındığında, bunun zorlu bir meydan okuma olacağını kabul ediyor.

 Ancak Macron, şu sözleriyle iddiası olduğunu ortaya koyuyor: "Son yedi yıldır Fransa'da daha önce
hiç olmadığı kadar yatırım yaptık... "Ev sahibi olma avantajımız olacak, bu yüzden ilk beşte olmalıyız.

 Dışarıdan bakıldığında ise olimpiyatmanzaraları oldukça farklı.
 İsrailli sporcuların olimpiyatlara katılımına izin verilirken, Rus sporculara ambargo uygulanmasıyla

gündeme gelen 2024 Paris Olimpiyat Oyunlarında skandalların ardı arkası kesilmiyor. Fransız ulusal
Bastille Gününde olimpiyatmeşalesinin süslü askeri üniformalar ve savaş uçakları arasında sokakları
aydınlatması ve Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron’un Olimpiyat Oyunları arifesinde erken
seçim kararı alarak siyasi gerginliğe yol açması da Olimpiyatlar başlamadan konuşulan konular
arasına girdi.

 Katı laiklik rejimi adı altında Fransız ekibindeki sporculara başörtüsü yasağı uygulanması, kirlilik
nedeniyle 100 yıllık Seine Nehri’nde yüzme yasağının Fransa Spor Bakanı ve Paris Belediye
Başkanının nehirde yüzmesiyle son bulması gibi Olimpiyat tarihine geçecek olaylarla dolu bir
hazırlık sürecinin ardından nihayet 2024 Paris Olimpiyatları başlıyor.

 1900 ve 1924 Paris Olimpiyatlarının ardından Yaz Olimpiyat Oyunları bu yıl 3'üncü kez Fransa'nın
başkenti Paris'te düzenlenecek. Böylece Paris, 2024'te tam 100 yıl sonra olimpiyatlara yeniden ev
sahipliği yapacak.



Açılış öncesi tren hatları devre dışı kaldı!

 Törene saatler kala, vandalların ülkenin tren hatlarını hedef aldığı ve yapılan çok sayıda saldırı
sonucu tren seferlerinde büyük aksamalar yaşandığı aktarılıyor.

 Fransa Başbakanı Gabriel Attal, Fransız demiryollarının "planlı ve koordine sabotajlara hedef
olduğunu" belirtti.

 Attal güvenlik güçlerinin sabotajcıları aradığını da ekledi.
 Fransız demir yolu şirketi SNCF, gece boyunca "yüksek hızlı ulaşım ağını felç etmeyi amaçlayan

devasa saldırılara"maruz kaldığını açıkladı.
 SNCF grubunun başkanı Fransız haber kuruluşu BFMTV'ye verdiği demeçte, saldırılardan etkilenen

yolcu sayısının 800 bin olduğunu söyledi.



2024 Paris Olimpiyatları'nda Türk sporcular-I

 Paris Olimpiyatları’nda Türkiye kafilesinde toplam 102 sporcu madalya için mücadele edecek.
Bugünkü açılış töreni öncesi dün okçulukta klasik yay kategorisinde bireysel sıralama atışları
gerçekleştirildi.

 Erkeklerde dünya ve olimpiyat şampiyonu milli okçu Mete Gazoz, 676 puanla 8'inci olarak son 32
turunda Şilili Andres Felipe Gallardo Ferrada'yla eşleşti.

 Gazoz'un da yer aldığı Türkiye Okçuluk Milli Takımı 29 Temmuz Pazartesi günü madalya için ok
atacak.

 Mete Gazoz ise 4 Ağustos'ta ise bireysel erkeklerde Olimpiyat şampiyonu ünvanını korumaya
çalışacak.

 2020'de Tokyo’da bu başarıya imza atan Gazoz aynı zamanda Paris’teki açılışta Türkiye adına bayrağı
taşıyacak iki sporcudan biri olacak.

 Bayrağı taşıyacak diğer isimse 2020'de Tokyo’da Olimpiyat şampiyonu olan boksör Busenaz
Sürmeneli olacak. 66 kg’da ringe çıkacak boksör, ilk rakibi ile 1 Ağustos’ta karşı karşıya gelecek.

 2020 Tokyo Olimpiyatları'nda çeyrek final oynayan Türkiye Kadın Voleybol Takımı da madalya için ilk
kez 29 Temmuz Pazartesi sahaya çıkacak. Türkiye dünya sıralamasında Brezilya ve İtalya’nın
ardından üçüncü sırada yer alıyor.

 Melissa Vargas, Ebrar Karakurt ve Zehra Güneş’in de yer aldığı 13 kişilik kadro, aynı zamanda
Türkiye'nin, Paris Olimpiyatları'nda bir spor dalında yarışacak en kalabalık sporcu grubu.



2024 Paris Olimpiyatları'nda Türk sporcular-II

 Boksta 50 kg’da Olimpiyat gümüş madalyası olan Buse Naz Çakıroğlu 1 Ağustos’ta ringe çıkacak.

 Tokyo’da güreşte bronz madalya alan Yasemin Adar ise Kadınlar 76 kg’da 10 Ağustos’ta minderdeki
yerini alacak.

 1 Ağustos’taki yürüyüş yarışı ile başlayacak atletizmde Türkiye'nin 10 sporcusu yarışacak. Stadyum
müsabakaları ise 2 Ağustos’ta başlayacak.

 Cirit atmada Tokyo’da dördüncü olan Eda Tuğsuz, 7 Ağustos’ta Paris Olimpiyat Stadyumu’na çıkıyor.

 Türkiye kafilesinin en genç sporcusu 16 yaşındaki Kuzey Tunçelli, 800 metre serbestte 29
Temmuz’da yarışacak.

 Türkiye adına yarışacak sporcuların müsabakalarının gün ve saat çizelgesi de paylaşıldı.

 Türkiye, katılım sayısında son üç olimpiyatın gerisinde kaldı.

 Paris 2024'te 32 spor dalında 10 binden fazla sporcu yarışacak.



Sokak köpeklerine ötenazi meclise yasak getirdi!

 Gündeme alınması beklenen sokak köpeklerine "ötanazi" yolunu açan yasa teklifinin görüşmeleri
öncesinde iseMeclis’e ziyaretçi yasağı getirildi.

 Adalet ve Kalkınma Partisi (AKP) önerisiyle, Meclis gündeminde bulunan önemli yasaların
görüşmelerinin hızlandırılması ve Meclis’in 1 Ağustos’ta tatile girebilmesi için mesai saatleri
uzatıldı.

 Normalde Salı, Çarşamba ve Perşembe günü çalışan Meclis Genel Kurulu, bugün, Cumartesi, Pazar
ve Pazartesi günleri de çalışacak.

 TBMM Genel Kurul gündeminde bulunan ve Perşembe gecesi ilk 18 maddesi kabul edilen vergi
paketinin bu akşam bitirilmesi halinde, sokak köpeklerinin barınaklara alınması ve salgın hastalık,
kuduz riski gibi nedenlerle “ötanazi” adı altında öldürülmesinin yolunu açan Hayvanları Koruma
Yasası’nda değişiklik yapan yasa teklifinin de cumartesi gününden itibaren görüşmelerine
başlanması planlanıyor.

 Teklifin görüşmeleri öncesinde 26-29 Temmuz tarihleri arasında Meclis’e ziyaretçi yasağı getirildi.

 TBMM Genel Sekreterliği’nin ilgili yazısında, “Gündemin yoğunluğu nedeniyle sayın
milletvekillerinin Genel Kurul çalışmalarına daha etkin katılabilmeleri için belirtilen tarihler arasında
Türkiye BüyükMillet Meclisine görevliler dışında ziyaretçi ve araç girişi yapılmayacaktır” denildi.



Biden adaylıktan çekildi, Harris yarışı devraldı

 Joe Biden’ın başkan adaylığından çekildiğini açıklamasından sonraki 24 saatten kısa sürede, Başkan
Yardımcısı Kamala Harris’in önünde Demokrat Parti’nin başkan adayı olma yolu açıldı.

 Kamala Harris'in Kasım ayında yapılacak ABD seçimlerinde Donald Trump'a karşı olası Demokrat
aday olarak ani bir siyasi yükselişe geçmesi, kampanyayı şekillendirecek danışmanlara, müttefiklere
ve bağışçılara ve eğer kazanırsa başkanlığına ışık tuttu.

 Harris kampanyası, gelecek ay Chicago'da yapılacak Demokrat Ulusal Kongresi öncesinde aday
arkadaşlarını inceliyor .

 Kasım ayındaki seçimi kazanırsa, Oval Ofis'teki ilk kadın ve 2008'de ilk kez seçilen ve 2012'de ikinci
dönemini kazanan Barack Obama'dan sonra ikinci siyah başkan olacak.

 Barack Obama, Haziran ayında Trump'a karşı verdiği felaketle sonuçlanan tartışmanın hemen
ardından Biden'ı açıkça desteklemişti ancak daha sonra sessizliğe büründü.

 Bu sessizlik birçok Demokrat tarafından, başkanın Cumhuriyetçi rakibini yenebileceğine olan
güveninin kaybolduğu şeklinde yorumlanmıştı.

 Ancak Eski başkan ve first lady , Cuma günü Harris'i telefonla arayarak desteklerini ifade ettikleri bir
videoda desteklerini açıkladılar .



Yahudi asıllı kongre üyesi Netenyahu’nun konuşmasına katılmadı

 İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, geçtiğimiz Çarşamba günü Amerika Birleşik Devletleri (ABD)
Kongresi'nde konuştu.

 ABD ile İsrail'in dostluğuna sık sık vurgu yaptığı konuşmada Netanyahu, ABD Kongre üyeleri
tarafından sık sık ayakta alkışlandı. Ancak ABD Kongresi'nin en genç vekillerinden olan Yahudi asıllı
Sara Josephine Jacobs, Netanyahu'nun Kongre'deki konuşmasına katılmadı.

 ABD'li MSNBC haber kuruluşunda bir yazı yayınlayan Jacobs, Yahudilik inancı nedeniyle
Netanyahu'nun konuşmasına katılmadığını açıkladı.

 Yazısında iyi bir Yahudi olduğuna ve ailesiyle birlikte yazları İsrail'de zaman geçirdiğine değinen
Jacobs, İsrail'in saldırılarının geldiği boyut nedeniyle vicdanen rahatsızlık duyduğunu da dile getirdi.

 Jacobs, "Netanyahu'nun Kongre'deki konuşmasına katılmayı vicdanen kabul edemedim," ifadesini
kullandı.

 7 Ekim 2023'teki Hamas saldırısına istinaden İsrail'in kendini savunma hakkının olduğunu belirten
Jacobs, gelinen süreçte Gazze'de orantısız güç uygulandığını ve bundan dolayı endişe duyduğunun
altını çizdi.

 Jacobs, İsrail'in Hamas'a karşı kendini savunma hakkını kullanmış olmasına rağmen gelinen
noktanın kabul edilemez olduğunu şu cümlelerle dile getirdi: "Gazze'yi yerle bir etmenin,
neredeyse tüm sivil nüfusu yerinden etmenin ve Filistinli nesilleri yok etmenin kesinlikle hiçbir haklı
gerekçesi olamaz. Okullardan mülteci kamplarına, ambulanslardan hastanelere ve su tesislerine
kadar birçok sivil altyapı yıkıldı. İnsani yardımın etkin bir şekilde ulaştırılamaması ve dağıtılamaması,
1 milyon Filistinlinin yakın zamanda en yüksek seviyede açlık yaşamasına neden olacak.

 Diğer taraftan Netanyahu, ABD Kongresi'nde yaptığı konuşmada, İsrail ordusunun saldırılarına
devam ettiği Gazze Şeridi'nin Refah kentinde "neredeyse hiç sivil öldürmediklerini" iddia etti.



TCMB, politika faizini değiştirmedi

 TCMB Başkanı Fatih Karahan'ın katılımıyla Salı günü gerçekleştirilen Para Politikası Kurulu
toplantısında faiz değişikliğine gidilmedi.

 Merkez Bankası politika faizini son olarak Mart ayında yükseltmişti. Nisan ve Mayıs aylarında ise
yüzde 50'de sabit bırakmıştı.

 Karar metninde, Para Politikası Kurulu'nun, politika faizi olan bir hafta vadeli repo ihale faiz oranının
yüzde 50’de sabit tutulmasına karar verdiği belirtildi ve şunlar yer aldı:

 "Kurul, parasal sıkılaştırmanın gecikmeli etkilerini de göz önünde bulundurarak politika faizinin
sabit tutulmasına karar vermekle birlikte, enflasyon üzerindeki yukarı yönlü risklere karşı ihtiyatlı
duruşunu yinelemiştir.

 "Aylık enflasyonun ana eğiliminde belirgin ve kalıcı bir düşüş sağlanana ve enflasyon beklentileri
öngörülen tahmin aralığına yakınsayana kadar sıkı para politikası duruşu sürdürülecektir.

 "Enflasyonda belirgin ve kalıcı bir bozulma öngörülmesi durumunda ise para politikası duruşu
sıkılaştırılacaktır."

 Karar metninde ayrıca, "Para politikasındaki kararlı duruş; yurt içi talepte dengelenme, Türk
lirasında reel değerlenme ve enflasyon beklentilerinde düzelme vasıtası ile aylık enflasyonun ana
eğilimini düşürecek ve dezenflasyon sürecini güçlendirecektir" denildi.



TCMB’den beklentiler nasıl şekilleniyor?

 Bu ayki faiz kararı ve PPK notu beklentilere paralel geldi.
 Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV), son para politikası değerlendirme notunda

politika faizinde değişiklik önermemişti. "Döviz alımları nedeniyle sistemdeki likidite fazlasının kalıcı
olacağı öngörülüyorsa faiz koridorunda teknik bir değişikliğe ihtiyaç olabileceği" belirtilmiş, faiz
koridorunun alt sınırının 2 puan artırılarak yüzde 49’a yükseltilmesi önerisinde bulunulmuştu.

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Başkan Yardımcısı Cevdet Akçay, şu anda faiz indirim
döngüsünün değerlendirilmediğini ve indirimler başladığı zaman da sıkı duruşun korunacağını
söyledi.

 Akçay, "faiz indirimi şu anda gündemimizde değil. Aylık enflasyonun ana eğiliminde kalıcı bir düşüş
gözlenmeden ve yakından takip ettiğimiz diğer göstergeler de buna eşlik etmeden faiz indirimi
gündeme gelmeyecek" diye konuştu.

 Akçay, para politikasında gevşeme döngüsünün değerlendirilmesinin "ön koşulu"nun aylık
enflasyonun ana eğiliminde belirgin ve kalıcı bir düşüş olduğunu söyledi.

 Akçay, merkez bankalarının ihtiyatlı tarafta kalmaya meyilli olduklarını, tedbiri elden bırakmamaya
ve "temkinli tarafta kalarak hata yapmayı yeğlemekte" olduklarını belirterek şöyle konuştu:

 "Bu durum, erken bir faiz indirimi nedeniyle yeniden canlanan enflasyon riski olabileceği gibi aşırı
veya gereksiz yere uzatılmış bir sıkılaştırma sürecinin sert bir inişe yol açtığı bir durum da olabilir.

 İş Bankası Genel Müdürü Hakan Aran da 2025 sonuna kadar batıkların artacağını, kredi riskinin
yüzde 2.5’e çıkacağını söyledi. Ekonomide kemer sıkmanın temmuz ayında başladığını belirten
Aran, “Ekonomide soğuma temmuzda başladı. Bunun öncü göstergeleri kredi kartı harcamalarının
düşmesi” dedi. Aran, ödenmeyen kredi kartı borçlarının ise iki kat arttığını açıkladı.

 Ayrıca «bu politikanın arkasında duramazsak, bu politikada sabır gösteremezsek, bunları
yönetemezsek olacak olan şey çok yüksek bir enflasyonun kalıcı hale gelmesidir» yorumunu yaptı.



Enflasyon beklentisinde hanehalkı ayrışmaya devam etti

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), "Sektörel Enflasyon Beklentileri" anketi sonuçlarını
yayımladı.

 Piyasa Katılımcıları Anketi, İktisadi Yönelim Anketi ve Türkiye İstatistik Kurumu iş birliğiyle yürütülen
Tüketici Eğilim Anketi ile finansal ve reel sektör uzmanlarının, imalat sanayi firmalarının ve
hanehalkının 12 ay sonrası yıllık tüketici enflasyonu beklentileri derlenerek Sektörel Enflasyon
Beklentileri elde edildi.

 2024 yılı Temmuz ayında 12 ay sonrası yıllık enflasyon beklentileri, piyasa katılımcıları için 1,8 puan
azalarak yüzde 30,0 seviyesine, reel sektör için 1,2 puan azalarak yüzde 55,0 seviyesine gerilerken,
hanehalkı için 0,5 puan artarak yüzde 72,0 seviyesine yükseldi.

 Gelecek 12 aylık dönemde enflasyonun düşeceğini bekleyen hanehalkı oranı bir önceki aya göre 4,2
puan azalarak yüzde 29,3 seviyesinde gerçekleşti.



ABD borsasında rotasyon başladı mı?

 Bu yılın ilk yarısında teknoloji hisseleri, özellikle de yapay zeka alanında beklenen patlamaya bağlı
olanlar, dünya genelindeki önemli endekslerin yükselmesine neden oldu.

 Teknoloji sektörü bu yıl diğer tüm sektörlerden daha hızlı ve iki kat daha hızlı yükseldi, Amazon gibi
iletişim şirketleri hariç, bu yıl S&P 500'deki kazanımların neredeyse üçte ikisi sadece bir avuç hisse
senedinden geldi. Ancak bu durum, genel piyasa üzerindeki etkileri göz önüne alındığında, ivme
kaybederse ne olabileceği konusunda endişe verici sonuçlara yol açan bir yükselişti.

 Son haftalarda ise bu durumun gerçekleşmeye başlamış olduğuna dair fikirler hakim. Yatırımcılar,
Fed'in yakında faiz oranlarını düşürmeye başlayacağına ve bunun harcamaları teşvik edip
ekonomiye ivme kazandırabileceğine giderek daha fazla güveniyor. Bu büyümeden faydalanabilecek
işletmelerin hisseleri (daha küçük şirketler, bankalar ve gayrimenkul işletmeleri) son iki haftada
toparlanırken, büyük teknoloji şirketleriyse tökezledi.



Para politikası ve siyaset, teknolojinin önüne geçer mi?

 Fed ekonomik frene basmayı bırakırsa, ev satın almak veya işini büyütmek için borçlanmanın
maliyeti düşmeye başladığında artan tüketimden faydalanan şirketler için bu iyiye işaret anlamına
gelir.

 Russell 2000 küçük şirketler endeksi, ABD enflasyon verisinin ardından 11 Temmuz'da yılın en iyi
gününü yaşadı . Endeks, S&P 500'ü oluşturan büyük şirketlerin %0,9'luk düşüşünü çok geride
bırakarak %3,5 yükseldi.

 Diğer taraftan büyük teknoloji şirketlerinin bilançolarındaki düşüş de rotasyonu hızlandırıcı bir
faktör olarak gösterilebilir. Tesla ve Alphabet'in yatırımcıları hayal kırıklığına uğratan kazançlarını
bildirmelerinin ardından büyük teknoloji hisseleri çöktü. Küçük hisseler de bu tersine rüzgardan
kısmen etkilendi.

 Russell 2000, Temmuz ayında %7'den fazla kazandı ve S&P 500'ün %0,6'lık düşüşüne kıyasla bu yılın
en iyi aylık performansını gösterdi,. Opsiyon piyasasında, yatırımcılar bu eğilimin devam edeceğine
bahse giriyor ve teknoloji balonunun sönerek, daha düşük borçlanma maliyetlerinin ekonomiyi
desteklemesiyle diğer şirketlerin bir rotasyona gireceği görüşündeler.

 Ancak Deutsche Bank hisse senedi analisti Parag Thatte, teknoloji hisselerinin S&P 500'de kazanç
artışında liderliğini sürdürseler bile, geçen yılki anormal derecede parlak hisse senedi fiyat
performansının devam etmesinin muhtemel olmadığını söyledi.

 Diğer bir olasılık ise para politikası veya siyaset yerine, "piyasanın, dönüşümü teşvik eden yapay
zeka gibi yapısal değişimler tarafından yönlendirilmesi olacaktır ki bu da teknolojinin bir süre daha
borsaları yönlendirmesi anlamına gelebilir. Çünkü faiz indirimleri gelse bile çıkışı kadar hızlı bir etki
yaratmayacaktır.



Haftadan kalanlar

 Borsa İstanbul, Moody's'in sürpriz bir kararla Türkiye'nin kredi notunu iki kademe birden
artırmasının ardından, hafta boyu dalgalı bir seyir izledi.

 TCMB, yabancı para krediler için yüzde 2 olan aylık büyüme sınırını yüzde 1,5'e indirirken, YUVAM
hesapları, sadece yurt dışından transfer yoluyla ya da yurt dışından efektif olarak geldiğini tevsik
eden bir belge karşılığında açılabilecek.

 Kur korumalı TL mevduat ve katılma hesapların gerileme sürerken; KKM toplamı geçen hafta 60,9
milyar TL düşüşle 1,88 trilyon TL oldu.

 Ankara Sanayi Odası(ASO) Başkanı Seyit Ardıç, bankaların kredilerde daha destekleyici rol
üstlenmesini isterken, kredilerin takibe düşmesini bekleyip yapılandırma önermek yerine, takip
öncesimakul koşullarda yapılandırılmasını önerdi.

 İmalat sanayisi genelinde kapasite kullanım oranı, haziranda geçen aya oranla 0,4 azalarak yüzde
75,9 oldu.

 ABD ekonomisi, bu yılın ikinci çeyreğinde beklentilerin üzerinde yüzde 2,8 büyüdü.
 ÇinMerkez Bankası orta vadeli kredi faiz oranında sürpriz indirime gitti.
 Tesla'nın Kârı, Zayıf EV Satışları Nedeniyle İkinci Çeyrekte%45 Düştü
 Bankacılık sektöründe standart TL mevduatın toplam mevduat içindeki oranı yüzde 51,46 ile en son

2018 Kasım sonunda görülen seviyelere yükseldi.
 Cumhurbaşkanı Erdoğan, "En az 20 milyar dolarlık özel sektör yatırımı kazandırmayı hedefliyoruz.

30 milyar dolarlık kaynağı yüksek teknoloji yatırımlarına yönlendireceğiz." dedi
 Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın Rekabet Öncesi İş birliği Destek programı kapsamında Arçelik ve

YongaTek firması iş birliği ile yerli çip tasarımına başlandı.
 Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın belediye borçlarının artık kaynağından kesileceğini açıklamasının

yankıları sürerken eğer görüşmeleri süren torba teklife bir önerge verilmezse, düzenleme TBMM
çalışmalarına yeniden başlayacağı dönemde çıkarılacak vergi paketlerinde yer alacak. Tutar 96
milyar lira



Haftanın grafiği: ABD seçimlerinin altın üzerine etkisi

 Altın fiyatı genellikle ABD dolarının yönü, faiz oranları veya risk algıları gibi temel etkenlere tepki
verir ve elbette parti üyeliğinden bağımsız olarak; belirli bir yönetimin ekonomik, mali ve parasal
politikalarından etkilenme eğilimindedir. Ancak ABD seçimlerinin altın fiyatı üzerindeki etkilerini
merak edenler için Dünya Altın Konseyi, uzun vadeli verilere dayanarak, bir analiz gerçekleştirmiş.

 Bu analize göre iki zıt eğilim var. Altın, Cumhuriyetçi bir başkan seçilmeden altı ay önce biraz daha
iyi performans gösteriyor gibi görünüyor ve seçim sonrası dönemde sabit kalıyor. Tersine, altın,
Demokrat bir başkan seçilmeden önce düşük performans gösterme eğiliminde ve seçim sonrası altı
ayda uzun vadeli ortalamasının hemen altında performans gösteriyor.

Altın, uzun vadeli ortalamaya kıyasla seçim dönemlerinde biraz daha düşük performans gösteriyor



Hizmet, Perakende Ticaret ve İnşaat Güven Endeksleri, Temmuz 2024

 Mevsim etkilerinden arındırılmış güven endeksi Temmuz ayında bir önceki aya göre; hizmet
sektöründe %1,1 oranında azalarak 114,1 değerini, perakende ticaret sektöründe %1,5 oranında
azalarak 107,1 değerini ve inşaat sektöründe%0,9 oranında azalarak 87,1 değerini aldı.


